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Fastighet i exklusiv försäljning

Ref. IBZ62342

590 000 € Lägenhet - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning

Excellent lägenhet med 2 Sovrum till salu i San Antonio, Balearerna

+34 971 590 630 ibiza@lucasfox.com lucasfox.se Avenida Sant Josep de sa Talaia 66, Ibiza, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:ibiza@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Helrenoverad lägenhet med 2 sovrum och otrolig
havsutsikt till salu vid havet i Sant Antonio, Ibiza.

Lucas Fox presenterar denna strandlägenhet på Sant Antonios

strandpromenad på Ibiza, med spektakulär utsikt över Medelhavet.

Lägenheten har två sovrum, ett badrum, ett kök och ett rymligt vardagsrum

utformat för att dra full nytta av den panoramautsikt över havet.

Fastigheten totalrenoverades i år, vilket gör den inflyttningsklar och har

moderna ytbehandlingar för maximal komfort. Den är idealisk som ett första

eller andra hem, samt en investering i en av Ibizas mest attraktiva platser.

Dess strategiska läge och närhet till restauranger, butiker och områdets bästa

stränder gör denna lägenhet till ett exceptionellt val för dem som söker en

unik fastighet på ön.

lucasfox.se/go/ibz62342

Havsutsikt,  Terrass,  Swimming pool,

Naturligt ljus,  Gemensam terrass,

Utsikt,  Panoramautsikt,

Inbyggda garderober,

I behov av renovering ,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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